

Row Num	Etiket No/Bobin/Paket Number (Individual/Coil / Package Number)	Heat Number	Ağırlık (Weight)	Ürün Tipi (Product Type)	Çelik Kalitesi (Steel Quality)	Origin Country Of HRC	Kalınlık (Thickness)	Genişlik (Width)	Boy (Length)	Rulo Uzunluğu (Coil Length)	Yüzey Tipi (Surface Type)	Yüzey Kalitesi (Surface Quality)	Yüzey Koruma (Surface Protection)	Kaplama Ağr. (Coating Weight)	Mekanik Özellikler (Mechanical Properties)								Kimyasal Bileşim(%) (Chemical Composition%)																		
			Kg / Pound				mm / Inch	mm / Inch	mm / Inch						(gr / M2)	Re (N/ mpa/ KSI)	Rm (N/ mpa/ KSI)	A (%)	r90	n90	rm	nm	Sertlik Hardness (hrb)	C	Mn	P	S	Si	Al	Ti	Nb	Cr	Cu	Ni	V	Mo	B ppm	N ppm	Ceq		
1	256956983320002	T25285220	2.930 / 6.459,5	GZRS	DX51D+Z		0.50 /0,0197	1250 /49,213	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	358	403	32,6							0,050	0,130	0,010	0,001	0,020	0,032	0,001											
2	256956983320003	T25285220	1.800 / 3.968,3	GZRS	DX51D+Z		0.50 /0,0197	1250 /49,213	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	358	403	32,6							0,050	0,130	0,010	0,001	0,020	0,032	0,001											
3	267038053320001	T26287066	2.915 / 6.426,5	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
4	267038053320002	T26287066	2.945 / 6.492,6	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
5	267038053320003	T26287066	2.945 / 6.492,6	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
6	267038053320004	T26287066	2.945 / 6.492,6	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
7	267038053320005	T26287066	2.945 / 6.492,6	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
8	267038053320006	T26287066	2.945 / 6.492,6	GZRS	DX51D+Z		0.42 /0,0165	1000 /39,37	2000 /78,74		BR	A	C	Z100	325	377	35,9							0,060	0,260	0,007	0,009	0,008	0,035	0,001											
Açıklama/Remarks															Kontrol Eden / Controlled By Mekanik Test Laboratuvarı / Mechanical Test Laboratory								Onaylayan / Approved Kalite Kontrol Departmanı / Quality Control Department																		
Sertifika Notu / Explanation																																									
Yukarıda listelenen ürünlerin sipariş şartlarına ve ürün standartlarına uygun olduğunu beyan ederiz. We certify that products listed above in accordance with the order requirements and product standart. Bu test raporu EN 10204 standardı madde 5e uygun olarak imza olmadan geçerli olacak şekilde sistemsel veri formatında hazırlanmıştır.																																									